
2022.06

神戸大学生活協同組合

組合員　各位

2022 年 6月
神戸大学生活協同組合

ショップ事業部

平素は神戸大学生協をご利用頂き誠に有り難うございます。

さて、当生協学生会館店に関しまして、2022年 7月28日(木) をもってこれまでの営業を

終了致します。学生会館店は、1964 年 10月より書籍専門店として営業を開始致しました。  

ただ、ご利用が徐々に減少傾向であったことと、コロナ禍に於ける収益の大きな悪化により、

学生会館店単独での運営が厳しくなったため、学生会館店としての 58年間の歴史に一旦幕

を下ろさせて頂くこととなりました。

これまで、学生会館店をご愛顧頂きましたことを心より感謝申し上げます。

学生会館店の業務は、7月 25日（月）より BELBOXショップにて引き継ぎ、これまで以上

のキャンパスライフの向上を目指して参ります。

何卒、BELBOXショップのご利用をお願い致します。

なお、学生会館店は今後、各クォーター（セメスター）での販売期間を設けた教科書販売

会場ならびに各種イベント会場へ生まれ変わります。

Reborn
学生会館店は
教科書販売会場ならびにイベント会場に
生まれ変わります


